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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adriatik Nehat Idrizi
Agon Selman Haxhiu
Alba Nexhmi Mehmeti
Albana Idriz Kunushefci
Albana Skender Kosova
Albana Skender Zogiani
Albina Milaim Beqiri
Aldrit Fatmir Abazi

Alma Bedri Kuliqi

Altin Arber Neziri

Amire Rexhep Azemi
Arbana Tahir Jashari
Arben Hamzi Arifi
Arberita Fadil Kryeziu
Ardi Arsim Rrustemi
Ardiana Hysni Podrimgaku
Ardijana Xhafer Shatri
Ardit Agim Kurmehaj
Ardita Bekim Rexhepi
Ardité Mustafa Bunjaku
Argjend Shefget Ahmetaj
Ariana Reshad Sahatgija
Arjeta Halil Kryeziu
Arjeta Mehdi Murturi
Armira Ajvaz Rexhepi
Arta Hysni Gashi

Artina Afrim Salihu

Arton Naser Bllaca
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Shtatorit

Rrustem Qehaja

E drejta procedurale civile

Regjistri ID
150401110536
160401100168
160401100379
150401120121
170401100508
170401100534
160401100185
140401120391

156324
170401100626
160401100492
170401100791
160401100237

154309
170401100071
160401100397
170401100200
170401100212
150401110636

121816

135224
150401110077
140401120105

119891
150401110254
160401100674
170401100011
170401100166

Nota
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Auloné Bekim Ismaili
Bastri Jetullah Shabani
Besarta Agim Mehmeti
Besim Gani Canolli
Beson Jashar Gashi
Bjondina Besim Miftari
Blerim Isuf Tahiri
Brikena Ferit Abdi
Bujar Hajro Paqarizi
Clirim Shemsi Veseli
Clirime Xhavit Hajdari
Dard Haxhi Kamberi
Dardan Naser Bujupi
Déshira Nexhmedin Salihu
Detjon Besim Mehmeti
Diané Lulzim Restelica
Diellza Ruzhdi Basha
Dife Ramé Latifi
Donjeta Adem Gllavica
Dorina Skender Cakolli
Drenusha Iriad Syla
Drin Jakup Visoka
Driton Hamit Seferaj
Edona Ismet Asllani
Edonat Bajram Bajra
Egzon Enver Pacolli
Egzon Kadri Krasniqi
Egzona Nexhmi Grajgevci
Elsa Nuhi Gashi

Enisa Esat Dreshaj
Era Skender Sadiku
Eriona Fehim Zekaj
Ermal Hysni Kryeziu
Ermal Skender Cocaj
Fatjon Jashar Kabashi
Faton Feti Kosumi
Faton Mustaf Januzi
Fidan Enver Hoxha
Filloreta Llzim Zogjani

Fitore Sheremet Rrukigi-krasniqi
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160401100255
100401120116
170401100010
144934

160401100772
160401100610
160401100792
100401110540
140401120412
160401100209
170401100416
170401100377
160401100022
160401100368
150401110341
160401100734
80401120001

170401100056
140401110971
150401110667
160401100659

155023

150401120124
170401100622
160401100286
170401100362
170401100642
140401110444
170401100778
170401100313
170401100686
150401110340
150401110331
170401100217
160401100159
150401110655
170401100019
140401110598
150401110180
160401100126
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Fjolla Sevdali Zejnullahu
Flatra Ibrahim Hasimi
Florent Adnan Smajlaj
Florim Musa Vitija
Flutura Shefqget Selimi
Fortesa Fidaim Gashi
Fortesa Ilmi Sadriu
Gazmend Skender Zariqi
Genc Luan Ibrahimi
Gentiana Mehmet Qeli
Gentiana Naim Ibishi
Gentrit Mehmet Parduzi
Gézim Avdyl Mazreku
Gresa Agim Hashani
Hajdin Isak Krasniqi
Haka Shefki Emini
Herolind Halit Osmanollaj
Herolinda Jakup Gashi
Hisen Naser Kabashi

llir Enver Tasholli

llir Kujtim Bekaj

Jehona Hesat Axhami
Jerina Avdyl Gucati
Jetmir Ramiz Bytygci
Kaltrina Hajriz Musliu
Kaltrina Ismet Avdyli
Kaltrina Skender Zherka
Kimete Muhamed Ukaj
Largeta Rexhep Kurti
Laureta Mehmet Mazreku
Laureta Raif Gervalla
Lejla Ajet Hajdini
Lendita Istref Bashota
Leonita Enver Arifi
Leunora Skender Azemi
Linda Hamzé Berisha
Lindita Ymer Halimi
Lindona Jahir Uka
Liridona Bislim Paloja
Lirie Deli Bardhi
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170401100598
170401100715
157696
140401120234
170401100781
160401100028
170401100288
90401120030
170401100222
140401110757
140401110078
170401100317
150401120056
150401110270
90401120086
170401100055
160401100137
160401100758
170401100068
134195
122037
140401120280
150401110407
170401100370
135550
170401100551
153499
90401110220
170401100810
158602
170401100766
160401100794
140401120006
160401100578
170401100208
135183
100401110517
170401100168
140401110075
170401100073
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Lirika Nehat Berisha
Llucija Luigj Shahini
Lorina Ali Mjekiqi

Luljeta Fari Daci
Magdalena Zef Gjergji
Malsore Fahri Hisenaj
Marigona Brahim Qorri
Marigona Nuhi Berisha
Marigona Ramadan Berisha
Melos Qazim Mulliqi
Mergim Rrahim Dervishaj
Meriton Agim Kugi
Mihrije Fadil Abdullahu
Mikena Shaip Ramushi
Mimoza Hajzer Goxhuli
Mirishahe Enver Tasholli
Nité Abaz Makolli
Qendresa Bajram Morina
Qendresa Ekrem Hajredini
Qéndresa Kadri Zeqiri
Qendresa Ramadan Sadiku
Qendresa Shukri Ademi
Qéndresé Deli Bardhi
Qendrim Isa Pajaziti
Rajmonda Bedri Kaqiu
Rexhep Shefki Sijarina
Rifadie Jakup Potoku
Rilind Besim Gashi

Rina Migjen Zariqi

Rina Ramadan Berisha
Rinor Bali Hoxha

Rinor Muhabi Ademi
Robert Behar Berisha
Roza Agim Tmava
Rrezarta Selim Murtezi
Rudina Bahri Rashiti
Sabile Ruhan Muji

Sadri Fehmi Rrahmani
Saranda Halil Gashi
Selvete Zija Thagqi
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170401100295
170401100458
170401100449
160401100206
159204
160401100154
160401100825
170401100134
160401100370
160401100508
140401110494
150401110031
170401100036
100401110360
140401120356
140401110126
160401100570
80401110085
160401100033
170401100293
140401120037
170401100824
170401100075
102101110118
170401100165
160401100657
90401120148
134743
150401110062
170401100805
170401100473
170401100431
160401100608
170401100429
150401110501
160401100641
129955
160705
170401100379
128664
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Shendrita Bajram Geci
Shkodran Halim Jakupi
Shkurte Azem Rrahmani
Shkurte Ejup Terstena
Shpétim Smail Dragusha
Shpresa Sabedin Imeri
Shgipdon Hakif Rrustemi
Sibora Curr Gjocaj
Siuleta Nexhat Statovci
Suzana Tahir Manaj
Syzana Hasim Lahu
Urtiné Sedat Sahitaj
Valerina Gani Ademaj
Valmir Xhemajl Haziraj
Valmir Xhevat Avdijaj
Valon Osman Feka
Vegim Isak Rrahmani
Venera Sylejman Zhdrella
Verona Naser Isaki
Vigan Shaban Mehmeti
Vjollca Vehbi Llumnica
Vjosa Naser Miftari
Xheneta Ekrem Jashari
Yjvesa Agim Parduzi
Zana Ramadan Bikliqgi
Zgjim Ruzhdi Sefa

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100754
150401110353
157988
160401100075
150401120054
170401100137
170401100253
170401100725
160401100537
100401110509
160059
170401100157
135548
170401100270
160401100284
158757
160401100038
140401110680
160401100629
150401110702
140401110628
170401100519
170401100292
170401100105
160401100470
150401110355

Provimi mbahet mé daté: 25.08.2021

1-90, 10:00, Amfiteatri i Madh (I Juridikut)
91-174, 10:00, Amfiteatri i Madh (I Ekonomikut)
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